
ZARZĄDZENIE NR 0050.123.2023 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 08 września 2023 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
           Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40) oraz §9 

uchwały Nr LII/539/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2023 rok i Zarządzenia Nr 0050.121.2023 Wójta Gminy Masłów z dnia  

08 września 2023 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Masłów odrębnymi ustawami na 2023 rok, zgodnie z załącznikami: 

‒ Nr 3 – dotacje, 

‒ Nr 3a – wydatki, 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

 

 

 

Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.123.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 08 września 2023 roku
- zmina planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

56 620,00 636,00 57 256,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 636,00 636,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 636,00 636,00

Razem: 71 636 404,43 636,00 71 637 040,43

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.123.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 08 września 2023 roku
- zmina planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 048 844,29 0,00 12 048 844,29

60016 Drogi publiczne gminne 1 290 474,11 -10 000,00 1 280 474,11

4270 Zakup usług remontowych 183 679,00 10 000,00 193 679,00

4300 Zakup usług pozostałych 470 843,00 -20 000,00 450 843,00

60017 Drogi wewnetrzne 5 048 183,18 10 000,00 5 058 183,18

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

56 620,00 636,00 57 256,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 54 317,00 0,00 54 317,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 495,00 -1 055,00 19 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 517,00 500,00 1 017,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 555,00 555,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 636,00 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 636,00 636,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 260 648,64 0,00 4 260 648,64

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 904 733,63 0,00 2 904 733,63

4300 Zakup usług pozostałych 2 676 626,20 -1 500,00 2 675 126,20

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 1 500,00 3 500,00

Razem: 56 946 759,20 636,00 56 947 395,20

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.123.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 08 września 2023 roku
- zmina planu finansowego dochodów z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Masłów oraz innych zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

56 620,00 636,00 57 256,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 636,00 636,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 636,00 636,00

Razem: 6 238 211,11 636,00 6 238 847,11

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 a

do Zarządzenia Nr 0050.123.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 08 września 2023 roku
- zmina planu finansowego wydatków z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Masłów oraz innych zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

56 620,00 636,00 57 256,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 54 317,00 0,00 54 317,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 495,00 -1 055,00 19 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 517,00 500,00 1 017,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 555,00 555,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 636,00 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 636,00 636,00

Razem: 6 236 097,86 636,00 6 236 733,86

BeSTia Strona 1 z 1


